 SSG6000A 系列
微波信号发生器
数据手册
CN02F
www.siglent.com                                                                                                             1
特性与优点
 最高频率 13.6GHz / 20GHz / 40GHz / 67GHz
 输出频率分辨率可达 0.001 Hz

SSG6000A 系列数据手册
www.siglent.com                                                                                                             19
订购信息
产品名称 SSG6000A 系列射频信号源 订货号
主机信息
SSG6083A  100 kHz - 13.6 GHz SSG6083A
SSG6085A  100 kHz - 20 GHz SSG6085A
SSG6087A  100 kHz - 40 GHz SSG6087A
SSG6089A  100 kHz - 67 GHz SSG6089A
标配附件
一份快速指南、一根电源线、一根 USB 数据线、一张校
准证书、2.92mm（母-母）适配器
SSG6083A/ SSG6085A/ SSG6087A
一份快速指南、一根电源线、一根 USB 数据线、一张校
准证书、1.85mm（母-母）适配器
SSG6089A
选件
脉冲调制 SSG6080A-PU
脉冲串发生器 SSG6080A-PT
低相位噪声选件 1 SSG6080A-LPH1
低相位噪声选件 2 SSG6080A-LPH2
机架安装套件 SSG-RMK
USB-GPIB 转换适配器 USB-GPIB
射频带宽升级至 20 GHz SSG6080A_F85
联系我们